

## **Networking by Innovation Lab ApS**

Ny Kongensgade 9  
1472 København K

CVR-nr. 35 52 31 38

**Årsrapport for 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016

---

Max Stougaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Networking by Innovation Lab ApS  
Ny Kongensgade 9  
1472 København K

CVR-nr.: 35 52 31 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. oktober 2013  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Max Stougaard

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

F5 driver faglige netværksgrupper og udbyder kurser. Ambitionen er at hjælpe ledere og specialister til at blive bedre til deres job. Vi hjælper dem til at erhverve konkrete redskaber og ny viden, som de med det samme kan bruge i deres hverdag. Det er ofte viden, de ikke kan få andre steder, fordi det er viden og erfaringer, som endnu ikke er nået frem til lærebøger eller pensum på uddannelserne.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 97.450, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 401.977. Resultatet er tilfredsstillende i betragtning af at selskabet stadig er i en opstartsfase med en kraftig vækst.

F5 har siden sin start i 2014 fået flere end 1.000 netværksmedlemmer og oplever en markant vækst i antallet af medlemmer og omsætning. Væksten skyldes, at vi tager udgangspunkt i medlemmernes behov og sikrer en høj faglighed i grupperne. Vi har til hver gruppe tilknyttet en network director, som er ekspert indenfor den enkelte netværksgruppes udfordringer.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.617.059</b>	<b>4.648</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.260.965</u>	<u>-4.783</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>356.094</b>	<b>-135</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-210.417</u>	<u>-75</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>145.677</b>	<b>-210</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-60.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-221.183</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-135.506</b>	<b>-243</b>
Skat af årets resultat	3	<u>38.056</u>	<u>-38</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-97.450</u></b>	<b><u>-281</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>-97.450</u>	<u>-281</u>
		<b><u>-97.450</u></b>	<b><u>-281</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		729.308	215
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>729.308</b>	<b>215</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.039	365
Indretning af lejede lokaler		120.600	83
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>705.639</b>	<b>448</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	110.000	120
Deposita		320.922	204
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>430.922</b>	<b>324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.865.869</b>	<b>987</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.041.944	1.388
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.842	63
Andre tilgodehavender		260.177	376
Periodeafgrænsningsposter		231.990	147
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.944.953</b>	<b>2.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.862</b>	<b>113</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.075.815</b>	<b>2.659</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.941.684</b>	<b>3.646</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		780.000	780
Overført resultat		-378.023	-281
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>401.977</b></u>	<u><b>499</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	38
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>38</b></u>
Anden gæld		1.875.000	2.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.875.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	125.000	0
Kreditinstitutter		3.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.366	220
Anden gæld		3.189.050	761
Periodeafgrænsningsposter		0	128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.664.707</b></u>	<u><b>1.109</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.539.707</b></u>	<u><b>3.109</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.941.684</b></u></u>	<u><u><b>3.646</b></u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.057.586	4.695
Andre omkostninger til social sikring	124.335	66
Andre personaleomkostninger	79.044	22
	<u>8.260.965</u>	<u>4.783</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	221.183	33
	<u>221.183</u>	<u>33</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-38.056	38
	<u>-38.056</u>	<u>38</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	2015	2014
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2015	120.000	120
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>170.000</u>	<u>120</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets reguleringer, netto	-60.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>120</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anpartsselskabet HMJ	Gentofte	33%	(341.931)	(393.523)
Applia ApS	København	50%	-	-

Applia ApS' første regnskabsår løber frem til 31. maj 2016.



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	780.000	-280.573	499.427
Årets resultat	0	-97.450	-97.450
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>780.000</u></b>	<b><u>-378.023</u></b>	<b><u>401.977</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>1.875.000</u>	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.875.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse. Lejeforholdet kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 375.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, t.kr. 2.000, er der givet virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 4.995.